ПРОТОКОЛ № 3
второго этапа конкурса – допуск претендентов к участию в конкурсе
г. Архангельск                                                                                                     "19" сентября 2014 г.

Время проведения: начало - 14 часов 00 минут (время московское).
                                  окончание - 14 часов 15 минут (время московское).

Место проведения - 163000, г. Архангельск, пр. Троицкий, д. 60, каб. 418.
Присутствовали:

	Члены конкурсной комиссии:

	Плюснин

Владимир Николаевич

	-
	директор департамента городского хозяйства мэрии города (председатель комиссии)

	Воронцова
Валерия Олеговна

	-
	главный специалист отдела правового обеспечения городского хозяйства муниципально-правового департамента мэрии города

	Морозова

Инна Михайловна

	-
	начальник управления транспорта и дорожно-мостового хозяйства ДГХ мэрии города

	Ореханов

Николай Сергеевич

	-
	директор муниципального унитарного предприятия «АППП»

	Попов

Андрей Анатольевич
	-
	начальник отдела транспорта и связи управления транспорта и дорожно-мостового хозяйства департамента городского хозяйства мэрии города

	Широкий

Вячеслав Александрович
	-
	депутат Архангельской городской Думы

Состав лотов, выставленных на конкурс:
	№ лота
	Наименование лота
	Количество автобусов

	2
	№ 60 "МР Вокзал – ул. Малиновского"
	15 единиц

	3
	№ 63 "ул. Малиновского – п. Экономия"

№ 70 "МР Вокзал – ЖД Вокзал – п. Экономия"
	3 единицы
13 единиц

Докладывал: Плюснин В.Н.
На втором заседании конкурсной комиссии по проведению второго этапа конкурса комиссия должна осуществить допуск (либо не допуск) претендента ООО «АвтоГород» (директор: Милютин Сергей Евгеньевич, ОГРН 1112901005304, ИНН 2901215083, адрес: г. Архангельск, ул. Мостовая, д. 1) к участию в конкурсе по Лоту № 3.
В процессе проведения конкурса ведется аудиозапись и протокол.
Информацию о допуске претендента к участию в конкурсе докладывает Попов А.А.

Допуск претендента ООО «АвтоГород» к участию в конкурсе по Лоту № 3:
- № 63 "ул. Малиновского – п. Экономия"- 3 единицы;

- № 70 "МР Вокзал – ЖД Вокзал – п. Экономия" - 13 единиц.
Претендент ООО «АвтоГород» (директор: Милютин Сергей Евгеньевич, ОГРН 1112901005304, ИНН 2901215083, адрес: г. Архангельск, ул. Мостовая, д. 1) в установленные заседанием конкурсной комиссии от 16.09.2014 года (Протокол № 2 от 16.09.2014 г.) сроки предоставил заверенные копии свидетельств о регистрации транспортных средств, которые позволяют установить, что транспортные средства находятся в собственности у данного претендента.
Решение комиссии:

1. Претендент «АвтоГород» (директор: Милютин Сергей Евгеньевич, ОГРН 1112901005304, ИНН 2901215083, адрес: г. Архангельск, ул. Мостовая, д. 1) допускается к участию в конкурсе по лоту № 3:
- № 63 "ул. Малиновского – п. Экономия"- 3 единицы;

- № 70 "МР Вокзал – ЖД Вокзал – п. Экономия" - 13 единиц.
2. Назначить датой проведения третьего этапа конкурса (оценка и сопоставление заявок претендентов, допущенных к участию в конкурсе) по Лоту № 3 - 25 сентября 2014 года в 14:00 час.
	Председатель конкурсной комиссии

	Плюснин В.Н.

	Члены конкурсной комиссии:

	Воронцова В.О.

	Морозова И.М.

	Ореханов Н.С.

	Попов А.А.

Широкий В.А.

PAGE
1